

## 6.1、分项价格表

项目名称：何坝镇矮砧密植园改造提升项目 招标编号：370001JH621225026 金额单位：人民币元

序号	分项名称	项目特征描述（参数及相关信息）	单位	数量	单价	金额	备注
1	砍伐乔木	砍伐老果树	株	21086	9.9	208751.4	
2	苹果苗	1. 品种:秦脆; 2. 砧木: M9-T337; 3. 地径:1.5cm; 4. 株高、冠径:高 150cm; 5. 苗木标准:3年生大苗,基础地面以上长度 10-15cm,有 6-8 个生长势中庸的侧生枝;根系完整,20cm 以上的侧根不少于 8 条,无明显主根;无机械损伤和检疫对象; 6. 修枝、涂保护剂	株	21086	47.8	1007910.8	

3	树木支撑架	支撑:Φ20 竹竿, 高 2.5m, 栽植时每株苹果树 设置 1 根	株	21086	3.5	73801	
4	防草地布	1. 防草地布 1.0m, 黑色。	m2	7000	2	14000	
5	更换防雹网	1. 更换防雹网, 白色, 网孔以菱形为主, 菱形网孔径大小以 11 毫米×11 毫米为宜, 网幅宽度分别为 6、8、12 米。也可选择长方形或正方形。	m2	319034.05	2.4	765681.72	
投标总报价		(大写) 人民币 <b>贰佰零柒万零壹佰肆拾肆元玖角贰分</b> 。 (小写: <b>¥2070144.92 元</b> )。					

注: 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。

投标人名称(盖公章): 西和县绿地农业发展有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字) 王朋

日期: 2024 年 05 月 13 日